

BASICLAB Wygładzający płyn mikrozłuszczający z 2% BHA i tripeptydem złuszczającym 100ml



Cena: 99,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	500 ml
Postać	-
Producent	NEW APPROACH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisWygładzający płyn mikrozłuszczający to całoroczny produkt delikatnie złuszczający dla każdego rodzaju skóry, w szczególności trądzikowej, ze skłonnością do zaskórników. Skutecznie reguluje wydzielanie sebum i oczyszcza ujścia gruczołów łojowych (tzw. pory), zmniejszając ich widoczność. Redukuje istniejące zmiany trądzikowe i zmniejsza tendencję do powstawania nowych. Wygładza strukturę i poprawia koloryt skóry, nadając jej zdrowego blasku. SKŁADNIKI: 2% BHA (kwasu salicylowego) w technologii stopniowego uwalniania wnika w głąb "porów", oczyszczając je od środka. Reguluje wydzielanie sebum i delikatnie złuszcza martwe komórki, dzięki czemu wygładza i przyspiesza odnowę naskórka. Wykorzystane przez nas molekularne połączenie kwasu salicylowego i polisacharydów akacji po nałożeniu produktu na skórę powoli uwalnia BHA, co skutkuje wysoką skutecznością przy zminimalizowanym ryzyku wystąpienia podrażnień. Tripeptyd złuszczający działa na połączenia komórkowe w warstwie rogowej naskórka i wspiera jego prawidłowe, równomierne złuszczenie. Dzięki temu wygładza naskórek i przyspiesza jego regenerację. Nadaje skórze blasku, wspiera redukcję zaskórników oraz minimalizuje widoczność suchych skórek. Aminokwas arginina działa nawilżająco i kojąco: oraz wzmacnia barierę hydrolipidową. Nadaje skórze miękkości i gładkości. REZULTATY: Natychmiastowe wygładzenie skóry oraz zdrowy blask. Oczyszczone ujścia gruczołów łojowych (tzw. pory) Mniejsza tendencja do powstawania niedoskonałości Przyspieszona regeneracja, odczuwalna gładkość i miękkość naskórka Wydzielanie sebum znormalizowane, a widoczność "porów" zmniejszona ODPOWIEDNI DLA SKÓRY: każdego typu, z zaskórnikami otwartymi/zamkniętymi, z rozszerzonymi porami, pozbawionej gładkości i blasku, z rogowaceniem okołomieszkowym, z przebarwieniami pozapalnymi (czerwonymi). **Sposób użycia** Niewielką ilość płynu nanieś na dłoń lub wacik kosmetyczny. Delikatnie wklep w twarz, szyję i dekolt, omijając okolicę oczu i ust. Stosuj raz dziennie na oczyszczoną skórę, rano lub wieczorem. Nie nakładaj na uszkodzoną lub podrażnioną skórę. **Skład** Aqua, Propanediol, Salicylic Acid, Acacia Senegal Gum, Hexanoyl Dipeptide 3 Norleucine Acetate, Arginine, Lactic Acid, Isomalt, Hydroxyacetophenone.